Occidit huius ipse parte reddi auctoribus Cicero
in dicitur. se ait de si statu e. f. atten
tionis uero in nihil de praetermissis. publica
te. in prima uita. cad. praemissum. uerens
lentia. uero a sua modestia. in dicit. si modo id
consequi potero. uent. attentione a res. magnitudine

in dicit non agredar ad illa maxima atq.
unquidam. sed quoniam modo nichilando propositio.
quibus huius et si antea. ceteri ego antea.
de genere. dimittit enumeratione regis. Holo tra.
affidit. HACTEUS RHETORICA.

de fortuna
Fortuna e. accidentis rem. subitae ac inopinatae eueni.
te dea uicti e. antiquis huius numeratis.
Te facimus fortuna dea. utlog. locam.
Alex ab Alex. ubi lmo. cas. etc. etc. inter unum.
na. plerumq. de. Romanis. episcopi. culta. pluribus.
isti. ad se. fuisse. Primum. An. c. Marcis. angli.
alia. semis. tullia. d. dem. fortunam. consecrauit. quae.
et. uis. beneficio. et. semis. nati. regis. asse.
eius. huius. Rundi. Postea. foris. fortunam. pi.
migenis. et. matula. p. d. Droppis. et. in. huius.
fortunam. templa. ecclesie. Camp. huius. Fortunam. for.
hinc. uis. huius. lolebant. q. sine. asse. aliqua.
uiscerant. templum. fuit. huius. Tiberim. de. huius.
capite. auctorem. eis. simul. admi. et. uis. manu.
altera. cu. cornu. copid. altera. gubernaculu. gemi.
ni. uertans. effingebat. nonnulli. huius. f. d. uis.
fugenti. similem. alcam. et. exoculata. super. uita.
bile. huius. effingebat. quod. pullo. uis. asse. ad.
malis. et. uis. ignos. confesat. Huius. uis. quod.
p. uis. templa. frangat. huius. uis. Huius.
huius. uis. fuisse. dicit. simul. admi. eis. colla.
habeat. in. capite. et. altera. manu. cornu. alon.
etc. cam. uis. huius. lignis. gorgis. uis. quod.
huius. ut. dicitur. nom. huius. huius. huius. huius.
dat. huius. uis. huius. collegit. esse. huius. huius.

774

scilicet eundem Antonium & apostropham ut dicitur
 invidia istis, reprehendit, quod nec ab aliis
 timorem, nec a se, suspitione depulserit. Sed
 scilicet ab indulgentia erga collegam negligentem
 commendat. Ito a se commendat. Sed quod dicitur
 consulenti coherere. Ito a fortitudine quae usque in
 hostibus a caepa repellendis. Sed a se qua apud
 capientes habuit. Ito ab obedientia quod alicui
 ne se libera uocatur uenerit in operibus. Ito
 unum audiam retardant Antonium sequenti
 fuerit. **ANAL. HISTORICA**
 de quibuslibet lenit. Ito a publica
 a pecunia quodrenda appellat. Compone
 dicitur binos se creatos a Numma uerq a tribu
 lo hominu post hylid lege et exali. Ito
 lib 7 cap 200. Ito eam fuisse disticta quom
 narrat. Alij inquit quidam uolunt uel drary
 alij paritidit uel rem capitalit alij pro
 uinciales fuerunt officium urbanorum fuit pe
 cunia publica quodere in tabulas accepti et
 experient referre in exercitq scribi et in cam
 pu legione dei oporteret signa militaria
 ex drano deponere et ad consules mittere
 Legatis Roma aliunde uenientibus hospitium
 publicum curare et se qd y 6 deest pponere
 Ito eundem Imperatorem ab exercitibus
 redemptis ac triumphis pretentis uerare